
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
 

RESOLUCION N* 95.1.1.1. 36(

FAUSTO HARO MONTALVO
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E) 0000616

CONSIDERANDO?

QUE se han presentado a aste Despacho tres testimo-
nios e la escritura pública de aunento de capital y
reforma de estatutos de ELASTO 3.A. otorgada ante el
Notario Primero del cantón Quito el 16 de agosto de
1995 juntamente con la solicitud para su aprobación:

QUE los Departamentos de Inspección y Control, y
Jurídico de Compañías y de Valores, has emitido infornes
favorables para su aprobación:

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO, APROBAR el aunento de capital y la
reforsa de estatutos de ELASTO 3.A. en los términos
constantes de la referiáós escritura.

ARTICULO SEGUMDO.- DISPONER que el XMXotaxio Prigero del
cantón quito tone nota al nargen de las matxicos de
la escritura pública que se aprueba y la de conetiteción,
del contenido de la presente Resolución; y siente en
las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil
del cantón Quito: inscriba la escrítura y esta hesola-
ción; tone nota de tal inscripción al uargen de la
constitución, y siente en las copías las xasones del
cuspliniento de lo dispuesto en este artículo.

ARTICULO CUARTO.” DISPONER que un extracto de la referida
escritura se publique, por una vez, en uno de los perió-
dicos de mayor cireulación en Quito.

25 DCT. 1995
COMUNIQUESE.- DADA y firaada en Quito,

      
  

  

   

  

Con esta tocha queda inscrita la pre-

“pt Rowluzción bajo el No...

adoER
Ho .<= o dá wo compliimeno a lo dis-

Fans

aviva la misma de conformilad
vo y talecido en el Dectero 733

ue ¿le Agosto de 1975, pubicado
2 Repurro Dfrcial 873 de 29 de

ios delo mistas Ário,

Quo, a15...MAAde 199Í_
y O,

 
 

 


